
         Lühirada 2020 1. päev

    ORC
            Corrected time = Elapsed time – (ToD * Distance)

I sõit

NIMI ToD Wind/Leeward Distants Stardi aeg Finiši aeg Sõiduaeg Parandatud aeg Koht

Hilja EST920 790,4 2,92 12:00:00 12:23:11 0:23:11 0:20:44 1

Ragamuffin EST326 785,8 2,92 12:00:00 12:23:19 0:23:19 0:21:05 2

Black Bird EST574 847,4 2,92 12:00:00 12:27:56 0:27:56 0:22:42 3

Tuuslar EST 4 808,9 2,92 12:00:00 12:26:33 0:26:33 0:23:12 4

Stella II EST572 740,0 2,92 DNS

II sõit

NIMI ToD Wind/Leeward Distants Stardi aeg Finiši aeg Sõiduaeg Parandatud aeg Koht

Hilja EST920 790,4 2,76 12:45:00 13:20:55 0:35:55 0:33:36 1

Ragamuffin EST326 785,8 2,76 12:45:00 13:21:28 0:36:28 0:34:22 2

Black Bird EST574 847,4 2,76 12:45:00 13:27:44 0:42:44 0:37:48 3

Tuuslar EST 4 808,9 2,76 12:45:00 13:31:12 0:46:12 0:43:02 4

Stella II EST572 740,0 2,76 DNS

III sõit

NIMI ToD Wind/Leeward Distants Stardi aeg Finiši aeg Sõiduaeg Parandatud aeg Koht

Ragamuffin EST326 785,8 2,76 13:45:00 14:33:11 0:48:11 0:46:05 1

Hilja EST920 790,4 2,76 13:45:00 14:37:37 0:52:37 0:50:18 2

Black Bird EST574 847,4 2,76 DNS

Tuuslar EST 4 808,9 2,76 DNS

Stella II EST572 740,0 2,76 DNS

Võistlusjuht: Margus Mägi

Tulemused arvutas: Erko Sepp



         Lühirada 2020 2. päev

    ORC
            Corrected time = Elapsed time – (ToD * Distance)

I sõit

NIMI ToD Wind/Leeward Distants Stardi aeg Finiši aeg Sõiduaeg Parandatud aeg Koht

Hilja EST920 790,4 3,52 12:00:00 12:43:54 0:43:54 0:40:57 1

Ragamuffin EST326 785,8 3,52 12:00:00 12:43:48 0:43:48 0:41:07 2

Black Bird EST574 847,4 3,52 12:00:00 12:50:33 0:50:33 0:44:15 3

Stella II EST572 740,0 3,52 12:00:00 12:46:12 0:46:12 0:46:12 4

Tuuslar EST 4 808,9 3,52 DNC

II sõit

NIMI ToD Wind/Leeward Distants Stardi aeg Finiši aeg Sõiduaeg Parandatud aeg Koht

Black Bird EST574 847,4 3,52 13:00:00 13:52:09 0:52:09 0:45:51 1

Ragamuffin EST326 785,8 3,52 13:00:00 13:49:35 0:49:35 0:46:54 2

Hilja EST920 790,4 3,52 13:00:00 13:49:52 0:49:52 0:46:55 3

Stella II EST572 740,0 3,52 13:00:00 13:50:31 0:50:31 0:50:31 4

Tuuslar EST 4 808,9 3,52 DNC

III sõit

NIMI ToD Wind/Leeward Distants Stardi aeg Finiši aeg Sõiduaeg Parandatud aeg Koht

Black Bird EST574 847,4 3,52 14:00:00 14:49:52 0:49:52 0:43:34 1

Ragamuffin EST326 785,8 3,52 14:00:00 14:46:24 0:46:24 0:43:43 2

Hilja EST920 790,4 3,52 14:00:00 14:49:06 0:49:06 0:46:09 3

Stella II EST572 740,0 3,52 14:00:00 14:49:13 0:49:13 0:49:13 4

Tuuslar EST 4 808,9 3,52 DNC

Võistlusjuht: Margus Mägi

Tulemused arvutas: Erko Sepp



Jahi nimi 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s Punktid Koht

Hilja EST920 1 1 2 1 3 3 11 1

Ragamuffin EST326 2 2 1 2 2 2 11 2

Black Bird EST574 3 3 6 3 1 1 17 3

Stella II EST572 6 6 6 4 4 4 30 4

Tuuslar EST 4 4 4 6 6 6 6 32 5


